
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

東 原 た よ り 

発      行   東 原 自 治 会 
 
発行責任者    会長 竹田 輝弘 
 
発   行   日  令和 7 年 12 月 7 日 

 師走に入り、今年も残すところわずかとなりました。 

寒さが一段と厳しくなってまいりますので、どうぞ体調にお気をつけください。 

 

11 月 8・9 日に開催されました中田連合文化祭では、作品をご出展いただき誠にありがとうござ

いました。一つひとつの作品に込められた思いが、来場された方々の心を豊かにしてくれまし

た。 

 

 

一年間、自治会活動にご協力いただき心より感謝申し上げます。 

来年も皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

1 月の予定    役員会    1 月 12 日（月）17：45～ 

班長連絡会  1 月 12 日（月）18：30～ 

防犯パトロール班長連絡会終了後 
 

東原自治会館大掃除 12 月 21 日（日） 9 時～ 
今年も残すところわずかとなりました。 

年末恒例の自治会館大掃除を行いますので、ぜひご参加ください。 

皆さまのお力添えで、気持ちよく新年を迎えたいと思います。 

 
 

また、令和 7年度 中田小学校地域防災拠点訓練にご参

加いただき、ありがとうございました。 

皆さまの真剣な取り組みが、地域の防災力を高める大

きな力となりました。 

今後も「安心して暮らせるまちづくり」に向けて、共

に取り組んでまいりましょう 

 

中田南地区の浸水対策工事について 
工事は主に「鯉ケ久保ふれあい樹林」と「葛野小学校の校庭」で行われます。 

工事に関しての住民説明会を予定していますので、詳細な日時や場所が決まりましたらお知ら

せいたします。 

 
 
歳末防犯パトロールについて（12 月 27～29 日） 
年末の安全・安心な街づくりのため、防犯パトロールを行います。 ぜひ お子さま連れでご参

加ください。親子で歩きながら、防犯の大切さを学ぶ良い機会になります。 

集合場所：東原自治会館 

12 月 27 日（土）、28 日（日）17 時～ 

12 月 29 日（月）16 時～  

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

 
 


